LY CORP.

LY CORP.
ISIN:  JP3933800009

Ubersicht

16.05.2024 08:08:17

Kurs

2,32 EUR

Differenz (2] 2,65% (0,06)
Stammdaten
ISIN JP3933800009
Symbol 4689
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Informations-

technologie

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 17.755 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

2,30 EUR (2.179)
2,34 EUR (2.123)

Eroffnung 2,32 EUR
Hoch 2,32 EUR
Tief 2,32 EUR
Schluss Vortag 2,26 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 4689
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
13.05.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
03.05.2024 B quity Weekly &
29.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
26.04.2024 B Equity Weekly &
26.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3933800009&ID_NOTATION=8830
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3933800009&ID_NOTATION=8830
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ee70ff72cd3867e9e5ec76b888a458222736a32074d30680a920a027baff69c&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=42b1094e6093dfd3a&time=1715946319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e55a8baa716c5408210f3eb411bde48279202bb40dac82df2c3ffd17facc5943&idfile=60295&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=3f212a96e59f67cca&time=1715946319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=939bb3a9af9c118ab1d8ed79d79ea4a02be5e37879b5b7794038a701dcb67cf6&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=097a4e44d1fe661e8&time=1715946319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=649144ddef331893a06ed71d8216c18cc475570b5d1de5ff9dfd341e1bca0e23&idfile=60248&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=61dade2f8602de41c&time=1715946319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0a96318babb66e568ecaf50509f106d006db2849dda92a04b3f61500a3947b81&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=db0f161c8631ba93b&time=1715946319&tool=RSC

LY CORP.

Details

16.05.2024 08:08:17

Kurs
2,32 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

2,65% (0,06)

JP3933800009
4689

Berlin

EUR

Informations-
technologie

Aktie
17.755 EUR

NIKKEI 225

2,30 EUR (2.179)
2,34 EUR (2.123)
2,32 EUR
2,32 EUR
2,32 EUR
2,26 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -14,39%
Perf (abs.) -0,38
Beta 0,46
Volatilitit 29,74

ERSTE

Group

1J
-5,83%
-0,14
0,64
32,29

3J
-34,30%
-1,18
0,87
36,14
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf

Datum

15.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
16.05.2024
08.05.2024

16.05.2024

Zeit

22:01
08:00
11:12
08:13
08:20
15:41

12:30

2,22 EUR (0
2,22 EUR (0

2,57 EUR (17

2,56 EUR (21

3,16 EUR (03.01.2024
2,06 EUR (17.04.2024
3,16 EUR (28.12.2023
2,06 EUR (17.04.2024

—_— = — — — — — T

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

2,28 EUR 0,00 1
390,60 JPY 68,03 6.715
2,36 EUR 0,00 2
2,32 EUR 0,00 1
2,30 EUR 0,00 1
2,35USD 0,00 1
2,28 EUR 0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8830
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341867030
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9240224
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80511913
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80282815
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1547577
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9495570
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9495570
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345734

LY CORP.

Berlin 16.05.2024 08:08 2,32 EUR 0,00 1
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LY CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

LY

Kontaktdetails
LY CORP.

Kioi Tower, 1-3 Kioicho, Chiyoda-ku -
102-8282 Tokyo

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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